

Trajanje akcije
1.12.2025–6.1.2026.



SREĆNI *Super* PRAZNICI!



2.490.⁰⁰

1.799,13/KG

Novogodišnji paketić PerSu
1.384 kg



999.⁹⁷

1.021,42/KG

Novogodišnji paketić PerSu
979 g



Radost je u vazduhu!

Ispraćamo godinu ponosni na sve što smo zajedno postigli, negujući onaj pravi, dobri komšijski duh. Sada je vreme da to zajedništvo proslavimo na najlepši način. Vreme je da otpočnemo praznično slavlje uz najlepše ukuse i melodije koje greju dušu.

Praznici su onaj trenutak kada brigu pokazujemo delima, a ljubav najsladim zalogajima.

Na stranicama pred vama pripremili smo vam pregršt inspiracije od posebne praznične ponude i SuPer saveta, do malih tajni za trpezu koja ostavlja bez daha.

Neka vam nova godina donese bezbroj razloga za osmeh, puno toplih zagrljaja i trenutaka za pamćenje u krugu porodice i prijatelja.

Srećne praznike želi vam,
Vaš **DTL PerSu**



Vodič kroz prazničnu čaroliju

Vreme je za nešto slatko – sve za kolače 4

Recept:

Novogodišnji medenjaci sa cimetom 5

Da nazdravimo za veselje

– Vina i pića za slavlje 6–7

Red je da se zamezi – sve za bogatu trpezu 8

Recept:

Zimska čoko fantazija 9

Bogato i kad se posti – posna trpeza

na jednom mestu 10

Recept:

Tuna salata sa jajima 11

Vreme je za korindaše

– Slatkiši, paketići i sve za male goste 12

Malo carstvo velikih slatkiša

– sve što deca vole 13–14

Recept:

Kuglof sa belom čokoladom 15

Čarolija iz Deda Mrazovog džaka

– slatkiši za najmlađe 16–17

Darivanje – Najlepši poklon setovi

za nju i njega 18–19

Praznična dekoracija 20



Vreme je za nešto slatko!

Aroma Dr Oetker
rum 38 ml



-10%

~~139,97~~
125.00
3.289,47/L

Aroma Dr Oetker
vanila 38 ml



-10%

~~174,97~~
156.00
4.105,26/L

Kakao C
80 g



195.00
2.437,50/KG

Kokos C
100 g



99.00
990,00/KG

Margarin stoni Vital
250 g



-20%

~~111,59~~
89.00
356,00/KG

Smesa za krempitu
Dr. Oetker 230 g



-15%

~~294,97~~
249.00
1.082,61/KG

Smesa za trileće
Dr. Oetker 315 g



-21%

~~374,97~~
296.00
939,68/KG

Smesa brownies
Dr. Oetker 450 g



-16%

~~309,97~~
259.00
575,56/KG

Smeza za mafine
vanila Dr. Oetker 360 g



-17%

~~349,97~~
289.00
802,78/KG

Smesa za mafine
čokolada Dr. Oetker 360 g



-22%

~~439,97~~
339.00
941,67/KG

NOVOGODIŠNJI MEĐENJACI sa cimetom

Sastojci:

- ❄ 350 g mekog brašna
- ❄ 120 g putera (sobne temperature)
- ❄ 150 g meda
- ❄ 100 g smeđeg šećera
- ❄ 1 jaje + 1 žumance
- ❄ 1 ½ kašičica cimeta
- ❄ ½ kašičice praška za pecivo
- ❄ Prstohvat soli

Za glazuru:

- ❄ 1 belance
- ❄ 150–180 g šećera u prahu
- ❄ 2–3 kapi soka od limuna



Priprema:

1.

Puter, šećer, jaje, žumance i med umutiti dok masa ne postane kremasta. U posebnoj posudi pomešati brašno, prašak za pecivo, so i cimet. Suve sastojke postepeno dodati u smesu i dobro sjediniti. Oblikovati testo u disk, uviti u foliju i ostaviti u frižideru najmanje 1 sat.

Ohladjeno testo razviti na pobrašnjenom podlozi (oko 4–5 mm debljine). Modlama vaditi oblike medenjaka i slagati ih na pleh obložen papirom za pečenje.

2.

3.

Peći u zagrejanom rerni na 180°C, 8–10 minuta, dok ivice blago ne porumene. Ostaviti da se potpuno ohlade, jer se medenjaci stežu kako se hlade.

Za glazuru umutiti belance sa prosejanim šećerom u prahu i nekoliko kapi limuna. Glazurom ukrasiti medenjake tankim linijama po želji i ostaviti da se osuše. Poslužiti i uživati u prazničnoj aromi cimeta i meda!

4.

*Da nazdravimo
za veselje*



Vino Džervin 0,75 l
više vrsta



509.97

500.00

666,67/L

Koktel Mix 0,33 l
više vrsta



199.97

170.00

515,15/L

-14%

Vino crveno 13. jul 0,75 l
više vrsta



629.97/649.97/699.97

450.00

600,00/L

do 35%

Vino belo JP.
Chanet divine
black chardonnay
0,75 l



Забрањена продаја и служење
малолетним особама.
Прекорно конзумирање
алкохолних пића доводи до
озбиљних здравствених
ризика.



-16%

~~1.859,97~~

1.550.00

2.066,67/L

Penušavo vino
Scanavino
Prosecco 0,75 l



Забрањена продаја и служење
малолетним особама.
Прекорно конзумирање
алкохолних пића доводи до
озбиљних здравствених
ризика.



-15%

~~1.129,97~~

950.00

1.266,67/L

Vino crveno
Grand Sud
Merlot 1 l



Забрањена продаја и служење
малолетним особама.
Прекорно конзумирање
алкохолних пића доводи до
озбиљних здравствених
ризика.



-36%

~~819,97~~

520.00

520,00/L

Vino crveno
JP. Chanet
cabernet 0,75 l



Забрањена продаја и служење
малолетним особама.
Прекорно конзумирање
алкохолних пића доводи до
озбиљних здравствених
ризика.



-15%

~~769,97~~

650.00

866,67/L

Vino crveno JP.
Chanet merlot
0,75 l



Забрањена продаја и служење
малолетним особама.
Прекорно конзумирање
алкохолних пића доводи до
озбиљних здравствених
ризика.



-36%

~~749,97~~

475.00

633,33/L

Vino crveno
13. Jul Vranac
Pro corde 0,75 l



Забрањена продаја и служење
малолетним особама.
Прекорно конзумирање
алкохолних пића доводи до
озбиљних здравствених
ризика.



-32%

~~1.034,97~~

700.00

933,33/L

Red je da se zamezi...

Pretvorite obične trenutke u malu gozbu! Bilo da čekate goste ili ugađate sebi, naša ponuda je tu da vas inspiriše. Od tanko sečene pršute do pikant kobasice sve što vam treba za savršeno meze je na dohvat ruke. Pustite mašti na volju, servirajte dasku o kojoj će se pričati i uživajte u svakom zalogaju domaćeg kvaliteta.

Pršut dimljeni Celjske mesnine
1 kg



2.649,97

2.385.00

2.385,00/KG

Pršut kraški Celjske mesnine
1 kg



-10%

2.389,97

2.150.00

2.150,00/KG

Pršuta svinjska rustik Delikato
100 g



296,57

284.00

2.840,00/KG

Kobasica rustik Delikato
100 g



221,73

209.00

2.090,00/KG

Kobasica pikant Delikato
100 g



227,28

218.00

2.180,00/KG

Zimska ČOKO FANTAZIJA

Sastojci:

- ❄ 200 g tamne čokolade
- ❄ 150 g putera
- ❄ 150 g šećera
- ❄ 3 jaja
- ❄ 200 ml mleka
- ❄ 200 g brašna
- ❄ 40 g kakao praha
- ❄ 1 kesica praška za pecivo
- ❄ 1 kašičica cimeta
- ❄ Prstohvat soli

Za dekoraciju

- ❄ Šećer u prahu
- ❄ 1–2 štapića cimeta



Priprema:

1.

Otopiti puter i tamnu čokoladu na pari ili niskoj temperaturi, pa ostaviti da se prohladi. U posebnoj posudi umutiti jaja i šećer dok smesa ne postane svetla i penasta. Dodati mlako otopljenu čokoladu i sjediniti.

U posudi pomešati brašno, kakao, prašak za pecivo, so i cimet. Suve sastojke postepeno dodavati u čokoladnu smesu, naizmenično sa mlekom, dok se ne dobijeglatko testo.

2.

3.

Sipati testo u nauljen okrugli kalup i peći u zagrejanoj rerni na 180°C oko 35–40 minuta. Torta treba da ostane mekana i sočna iznutra. Ostaviti da se ohladi predekoracije.

Ohlađenu tortu bogato posuti šećerom u prahu, po želji ukasiti štapićima cimeta i iseći na kriške. Poslužiti uz šolju tople kafe ili čokolade za potpuni praznični ugođaj.

4.

Skuša Tropic
1 kg



~~616,28~~

589.00

589,00/KG

Bogato, i kad se posti

Ko kaže da posna trpeza ne može biti raskošna? Uz našu ponudu, svaki obrok postaje mali kulinarški praznik. Bilo da pripremate ribu na tradicionalan način ili tražite inspiraciju za brze i zdrave tuna salate. Dozvolite sebi da eksperimentišete i uživajte u svakom laganom zalogaju!

Tuna salata Cerio 160 g
više vrsta



-15%

~~261,38~~

222.00

1.387,50/KG

Skuša Delamaris 125 g
više vrsta



~~195,34~~

185.00

1.480,00/KG

SuPer zanimljivost

Da li ste znali?

Skuša je riba koja nikada ne staje! Za razliku od većine riba, ona nema riblji mehur koji bi je održavao na površini, što znači da mora neprestano da pliva kako ne bi potonula – čak i dok spava! Možda je baš zato simbol čiste energije na vašem tanjiru.

TUNA SALATA sa jajima

Sastojci:

- ❄ 4 tvrdo kuvana jajeta, iseckana na kockice
- ❄ 140 g ocedenje tunjevine, usitnjene
- ❄ 50 g kiselih krastavaca, sitno naseckanih
- ❄ 35 g luka, sitno naseckanog
- ❄ 60 g majoneza
- ❄ 60 g pavlake
- ❄ 10 g senfa
- ❄ ½ kašičice paprike
- ❄ ½ kašičice soli
- ❄ ½ kašičice bibera
- ❄ 1 kašika sitno seckanog peršuna



Priprema:

Sjediniti sve sastojke u posudi i dobro promešati. Po potrebi dodati još začina i posuti seckanim peršunom. Služiti kao umak uz tostirani hleb ili kao obrok salatu. Čuvati u frižideru i služiti prohladeno.



Vreme je za korindanje!



Kolač Popkek kakao
45 g



kupi zajedno

~~375,00~~

10 za 300,00

666,67/KG

Čokoladna bananica
Štark 25 g



kupi zajedno

~~273,50~~

10 za 240,00

960,00/KG

Čokoladna bananica
čoko Štark 30 g



kupi zajedno

~~290,10~~

10 za 250,00

833,33/KG

Kupi 30 slatkiša za 790,00



Čips Chipsy
3x 60 g
2+1 gratis

195.65

1.086,94/KG



Da li ste spremni za male goste?

Nema lepšeg zvuka od dečije pesme na vratima! Korindanje je prilika da nagradimo trud, kreativnost i osmehe naših najmlađih. Pripremili smo vam najlepše slatkiše i grickalice kojima nijedan korindaš neće moći da odoli.

Bombone Pez
17 g



-10%

~~288,77~~

259.00

15.235,29/KG

Lizalica Chupa Chups
XXL Lolly gum 29 g



-13%

~~86,70~~

75.00

2.586,21/KG

Medeno srce 300 g +
poklon kutija



375.38

1.251,27/KG

Malo carstvo
velikih slatkiša

Novogodišnji paketić Medela
1.62 kg



1.199.⁹⁶
740,72/KG

Novogodišnji paketić
Štark 835 g



929.²⁵
1.112,87/KG

Novogodišnji set
plišana igračka 100 g



899.⁹⁸
8.999,80/KG

Kinder Pelushe
133 g



1.399.⁹⁷
10.526,09/KG

Novogodišnji paketić
452 g



~~550,00~~
514.⁵⁰
1.138,27/KG

Novogodišnji paketić
105 g



199.⁹⁷
199,97/KOM

Novogodišnji paketić
Labudović 36 g



129.⁹⁷
3.610,28/KG

Velika radost
u malom čoko
zalogaju

Kinder jaje
100 g



669.58
6.695,80/KG



Čokoladna
figura
Surprise
36 g

~~309,00~~
299.00
8.305,56/KG



Čokoladna
figura 35 g

~~209,00~~
199.00
5.685,71/KG

Kinder jaje Sorpresa
20 g



~~209,00~~
199.00
9.950,00/KG



Čokoladni
Deda Mraz
Labudović
40 g

104.97
2.624,25/KG



Čokoladni
Deda Mraz
Labudović
20 g

64.97
3.248,50/KG

Čokoladno srce Kinder
Love 37 g



~~169,00~~
159.00
4.297,30/KG

KUGLOF

sa belom čokoladom

Sastojci:

- ❄ 3 jaja
- ❄ 150 g šećera
- ❄ 120 ml ulja
- ❄ 200 ml mleka
- ❄ 1 kašičica ekstrakta vanile
- ❄ 250 g brašna
- ❄ 1 kesica praška za pecivo
- ❄ Prstohvat soli

Za preliv:

- ❄ 150 g bele čokolade
- ❄ 50 ml slatke pavlake
- ❄ po želji: rendani muskatni oraščić ili cimet
- ❄ dekoracija po izboru



Priprema:

1.

Umutiti jaja i šećer dok ne postanu penasti. Dodati ulje, mleko i vanilu pa sjediniti. U drugoj posudi pomešati brašno, prašak za pecivo i so, zatim postepeno dodavati u tečnu smesu i kratko izmešati da ostane glatka i bez grudvica.

2.

Smesu sipati u prethodno nauljen i pobrašnjen kalup za kuglof. Ravnomerno rasporediti.

3.

Peći u zagrejanoj rerni na 180°C oko 35–45 minuta, u zavisnosti od kalupa. Pečen je kada čačkalica izađe suva. Ostaviti kuglof da se prohladi 10 minuta u kalupu, pa ga pažljivo preokrenuti na tanjir.

4.

Za preliv ugrijati slatku pavlaku do ključanja, skloniti sa vatre i umešati belu čokoladu dok se ne otopi u glatku glazuru. Preliti preko ohlađenog kuglofa i dekorisati po želji. Ostaviti da se laganostegne i poslužiti.

Čarolija iz
Deda Mrazovog
džaka

Figura Deda Mraz
50 cm



2.999.⁹⁷

2.999,97/KOM

Figura Deda Mraz
35 cm



1.999.⁹⁷

1.999,97/KOM

Novogodišnji paketić
Labudović 65 g



179.⁹⁷

2.768,77/KG

Novogodišnji paketić
70 g



159.⁹⁷

2.285,29/KG

Novogodišnja
slatka kućica 120 g



369.⁹⁸

3.248,50/KG

Novogodišnji set
85 g



269.⁹⁶

3.248,50/KG

Novogodišnji set rajf
100 g



499.⁹⁷

3.248,50/KG



Tiho, na prstima, dok svi spavaju,
Deda Mraz svakom mališanu ostavlja
poklon ispod jelke. Neka najlepše jutro
u godini krene najslađim poklonima
i dečijim osmesima.

Novogodišnja jelka
60 g



229.97

3.248,50/KG

Novogodišnja mini kućica
60 g



229.97

3.248,50/KG

Novogodišnja figura u mrežici
60 g



199.97

3.248,50/KG

Novogodišnji paketić
75 g



269.96

3.248,50/KG

Novogodišnje jaje u mrežici
60 g



199.97

3.248,50/KG



Tresori di oriente set
sa svećom

1.179,97-

1.150.00

1.150,00/PAK

Tresori di oriente
set



1.649,97-

1.550.00

1.550,00/PAK

Nivea Xmas Self Care Vibes poklon
set 2025



-23%

2.559,97-

1.950.00

1.950,00/PAK

Nivea Xmas Soft Rose poklon set
2025



-21%

1.919,97-

1.500.00

1.500,00/PAK



Venus
Comfortglide
Breeze ženski
poklon set

-21%

2.039,97-

1.600.00

1.600,00/PAK



Dove Awaken neser
poklon set

1.689,97-

1.600.00

1.600,00/PAK



Old Spice Captain
poklon set za
muškarce

-20%

~~937,98~~

750.00

750,00/PAK



Muški set
Gillette
Mach 3 +
čarape

-23%

~~2.343,97~~

1.800.00

1.800,00/PAK



STR8
Original
poklon set

~~959,97~~

930.00

930,00/PAK



Nivea Men
Classic
comfort
poklon set

-24%

~~1.849,97~~

1.400.00

1.400,00/PAK

Nivea Xmas men deep care
poklon set



-26%

~~2.249,97~~

1.650.00

1.650,00/PAK



Dove Men
Sandalwood
poklon set +
novčanik

~~1.099,97~~

1.050.00

1.050,00/PAK



Novogodišnja kutija
49x34 cm



199.97

199,97/KOM

Novogodišnja kutija
36x20x12 cm



199.97

199,97/KOM

Novogodišnja kutija
345x225x115 mm



249.97

249,97/KOM

Stolnjak novogodišnji
120X180 cm



399.97

399,97/KOM

Novogodišnja kesa
50x70 cm



49.97

49,97/KOM

Božićna pšenica



299.97

299,97/KOM

Cvet božićna zvezda



549.97

549,97/KOM

Božićni ukras jež



249.97

249,97/KOM

Božićni badnjak



129.97

129,97/KOM

Božićni darovi



299.97

299,97/KOM

Božićni Sneško Belić



699.97

699,97/KOM

Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena
cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili
u slučaju promene poreskih stopa.
Nismo odgovorni za eventualne štamparske
greške. Fotografije mogu odstupati od stvarnog
izgleda proizvoda.

Posetite nas na:

www.persu.rs

@ persumarketi

f persumarketi